
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

Číslo stavby: 33148a

DODATEK č. 3
ke Smlouvě o dílo ze dne 12.05.2023 ve znění dodatku ě. 1 a č. 2

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem
bankovní spojení: 
č. účtu:

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) PORR a.s.
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice
IČO: 430 05 560
DIČ: CZ43005560
zastoupený Adamem Přibylem, vedoucím provozu východ na úseku Dopravních staveb
PORR a.s., Oblast Čechy - Střed (na základě plné moci),
Martinem Cablkem, ekonomem provozu Východ na úseku Dopravních staveb PORR a.s.,
Oblast Čechy — Střed (na základě plné moci).
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006
Bankovní spojen
č. účtu:

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „III/28431 Holovousy“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 3, který je přílohou
a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní
strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) Ve Smlouvě o dílo v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „III/28431
Holovousy“, včetně změny č. 1 - č. 3 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných
v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení
Díla zaplatit cenu ve výši 8.601.496,12 Kč vč. DPH (slovy
osmmilionůšestsetjednatisícčtyřistadevadesátšest Korun českých dvanáct haléřů) v souladu se
zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

1

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 



Číslo stavby: 33148a

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 
Smlouvy odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizována předchozími dodatky, se tedy tímto dodatkem 
mění takto:

Cena bez DPH 7.108.674,48 korun českých
DPH (21 %) 1.492.821,64 korun českých
Cena celkem 8.601.496,12 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 000.2 Všeobecné a ostatní náklady ve smyslu článku II. Obsah 
Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle 
sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové 
ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 000.2 Všeobecné a ostatní náklady je přílohou a nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

4) Geodet, tak jak byl uveden v Příloze k nabídce ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy 
odst. 1 písm. (c) se tímto dodatkem mění takto:

Název Pod-článku
Smluvních podmínek

Číslo Pod-článku Příslušné údaje

Geodet 1.1.2.3,1.3 Ing. Petra Honáková
Ing. Ondřej Randák

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 
obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

2



 

  
 

 
 

Číslo stavby: 33148a

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného
v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/345/2023 ze dne 27.02.2023.

V Hradci Králové dne

Objednatel
Mgr. Martin Červíček

hejtman
Adam Přibyl, vedoucí provozu východ na úseku

Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed
(na základě plné moci)

Martin Cablk, ekonom provozu východ na úseku
Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed

(na základě plné moci)

3

 

  
 

 
 

 

  
 

 
 



 

 
 

 
 
 

  

 

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby :

Číslo stavby : 33148a
Registrační číslo projektu :
Smlouva o dílo uzavřená dne : 12.05.2023

Číslo zničily:

II1/2843 [ Holovousy

Název objektu :I — ... -
Objednatel:
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce sSiVbv i

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor):_________________________________________________________
ADVISIA s.r.o., Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 246 68 613

Zhotovitel :_____________________________________________________________________________

PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice

]

Popis a zdůvodnění změny :____________________________________________________________________________________________

Vzhledem k dostatečně podrobnému řešení rekonstrukce komunikace in/28431 v rámci dokumentace pro stavební povolení a provádění
stavby nebyla vypracována realizační dokumentace stavby. Tyto méněpráce nemají vliv na funkčnost a kvalitu díla. Změna nemění celkovou
povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
Méněpráce činí 120.000,00 Kč bez DPH. Položky ZBV 03 viz příloha č. 2.

Přílohy evidenčního listu:
1. Tabulka rekapitulace změny č.3
2. ZBV 03-Odpočet RDS

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH ;

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo a dodatku
č. 2 (nezaokrouhlená):

Cenu navrhovaných změn č. 3:
Nová cena stavby po

změně č. 3:
Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

8 235 282,40 Kč 8 746 696,12 Kč 145 200,00 Kč 0,00 Kč 8 601 496,12 Kč 366 213,72 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny č.3:

348 230,14 Kč 714 443,86 Kč

Odsouhlasen změny :
Název firmy: Jméno a příjmení: Datum:

Zhotovitel : PORR a.s. Adam Přibyl, DiS. 0 5 -10- 2023
Projektant (autorský dozor): ADVISIA s.r.o. íng. Miroslav Větrovskj 0 5 -10- 202
Správce stavby:

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Martin Jelínek 5 -1Í1- ?0?3

Technický dozor:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Martin Jelínek 0 5 -10- 202

Asistent technického dozora:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Tomáš Babák 0 5 -10- 2023

 

 
 

 
 
 

  

 



 

 

   
 

R
ek

ap
itu

la
ce

 c
en

y

N
áz

ev
 s

ta
vb

y:
"1

11
/2

84
31

 H
ol

ov
ou

sy
“

OB
JE

KT
NÁ

ZE
V

N
A

B
lD

K
O

VA
 C

EN
A 

BE
Z

DP
H

(b
ez

 z
ao

kr
ou

hl
en

í]

ZM
ĚN

A
 Č

I
ZM

ĚN
A

 Č
 2

ZM
ĚN

A
 Ě

. 3
CE

NA
 C

EL
KE

M
BE

Z 
DP

H
ví

ce
 pr

ác
e

m
é n

ě p
rá

ce
ví

ce
pr

ác
e

m
én

ěp
rá

ce
ví

ce
 pr

ác
e

m
én

ěp
rá

ce
SO

 0
00

.2
Vš

eo
be

cn
é 

a 
os

ta
tn

í n
ák

la
dy

30
9 

24
4.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
12

0 
00

0,
00

18
9 

24
4,

00
SO

 1
02

Si
ln

íc
e 

11
1/

28
43

1
6 

41
14

74
,5

1
36

 0
80

,0
0

0,
00

55
4 

36
9,

47
16

7 
79

3,
50

0,
00

0,
00

6 
83

4 
13

0,
48

SO
 1

50
.2

Do
pr

av
ně

 in
že

ný
rs

ká
 o

pa
tř

en
í

85
 3

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
85

 3
00

,0
0

CE
NA

 C
EL

KE
M
 b

ez
 D

PH
6 

80
6 

01
8,

51
36

 0
80

,0
0

0,
00

55
4 

36
9,

47
16

7 
79

3,
50

0,
00

12
0 

00
0,

00
7 

10
8 

67
4,

48

DP
H 

21
%

1 
42

9 
26

3,
89

7 
57

6,
80

0,
00

11
6 

41
7,

59
35

 2
36

,6
4

0,
00

25
 2

00
,0

0
1 

49
2 

82
1,

64

CE
NA

 C
EL

KE
M

 v
če

tn
ě 

D
PH

8 
23

5 
28

2,
40

43
 6

56
,8

0
0,

00
67

0 
78

7,
06

20
3 

03
0,

14
0,

00
14

5 
20

0,
00

8 
60

1 
49

6,
12

Za
 p

ro
je

kt
an

ta
:

A
DV

IS
IA

s.
r.O

.
Za

TD
S:

ÚD
RŽ

BA
 S

IL
NI

C 
K

H
K

a.
s.

In
g.

Tc
m

áŠ
 B

ab
ák

 

 

   
 

 

 

   
 

 

 

   
 



Aspe Firma: Trutnov Strana: 1

3.6.1.10

K  228 985,24Cena s daní:

K  39 741,24DPH:

K  189 244,00Cena celková:

K  309 244,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

V�eobecné a ostatní náklady (III/28431)

V�eobecné a ostatní náklady (III/28431)

Rozpo et:

III/28431 Holovousy (PORR) - ZL 03

SO 000.2

Objekt: SO 000.2

Stavba: 33148a

SOUPIS PRACÍ

K  189 244,00Náklad na m!rnou jednotku:

 1,00Po et m!rných jednotek:

M!rné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Aspe Firma: Trutnov Strana: 2

3.6.1.10

III/28431 Holovousy (PORR) - ZL 03

V�eobecné a ostatní náklady (III/28431)

V�eobecné a ostatní náklady (III/28431)

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

33148a

SO 000.2

SO 000.2

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po". . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena Celkem

V�eobecné konstrukce a práce0

 1 02730 POMOC PRÁCE Z!ÍZ NEBO ZAJI�" OCHRANU IN�ENÝRSKÝCH SÍTÍ SOUBOR  1,000  

Zaji�t ní in�enýrských sítí b hem realizace stavby dle po�adavk! správc!. Nutné 

vyty"ení v�ech podzemních sítí s protokolárním zápisem p#íslu�ných správc!. 

P#esnou polohu podzemních vedení ov #it ru"n  kopanými sondami. Podzemní 

plynovod, sd lovací kabely, elektrické vedení v"etn  vrchního vedení, vodovod, v 

trase p#í"né p#echody. P#echody nutno ochránit. Zaji�t ní stavby proti �kodám na 

okolních pozemcích a objektech.    

Délka stavby pro SO 102 je 0,754 km.  

PEVNÁ CENA

Vytý ení stávajících in�enýrských sítí a jejich zaji�t#ní pro v�echny stavební objekty v . P$ípadných sond pro zaji�t#ní polohy sítí  

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré náklady spojené s objednatelem po�adovanými za$ízeními

 2 02811 PR%ZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU K&  1,000  

Zaji�t ní a zdokumentování stávajícího stavu zástavby a objekt!, které mohou být 

dot"eny stavbou p#ed zapo"etím, v pr!b hu a na konci stavebních prací.     

Délka stavby pro SO 102 je 0,754 km.  

PEVNÁ CENA.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré náklady spojené s objednatelem po�adovanými pracemi

 3 02910 OSTATNÍ PO�ADAVKY - ZEM'M'!I&SKÁ M'!ENÍ SOUBOR  1,000  

Zam #ení skute"ného provedení díla ke kolaudaci stavby.    

Délka stavby pro SO 102 je 0,754 km.  

3x ti�t né paré + 1x CD. Elektronicky ve formátu dle zadávací dokumentace.  

PEVNÁ CENA.

1=1,000 [A]

 4 02911 A OSTATNÍ PO�ADAVKY - GEODETICKÉ ZAM'!ENÍ SOUBOR  1,000  

V �kerá nutná zam #ení k realizaci díla (nap#. zam #ení stavby p#ed výstavbou, 

vytý"ení stavby, obvodu staveni�t ,...) a k uvedení stavby do u�ívání a p#edání 



Aspe Firma: Trutnov Strana: 3

3.6.1.10

III/28431 Holovousy (PORR) - ZL 03

V�eobecné a ostatní náklady (III/28431)

V�eobecné a ostatní náklady (III/28431)

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

33148a

SO 000.2

SO 000.2

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po". . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena Celkem

dokon"eného díla.    

Délka stavby pro SO 102 je 0,754 km.   

PEVNÁ CENA.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré náklady spojené s objednatelem po�adovanými pracemi

 5 02911 B OSTATNÍ PO�ADAVKY - GEODETICKÉ ZAM'!ENÍ SOUBOR  1,000

Zam #ení vrstev pro ur"ení kubatur konstruk"eních vrstev a celkových plo�ných a 

délkových vým r.    

Délka stavby pro SO 102 je 0,754 km.  

PEVNÁ CENA.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré náklady spojené s objednatelem po�adovanými pracemi

 6 02940 OSTATNÍ PO�ADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL  1,000

Dokumentace skute"ného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti 

zhotovené stavby pot#ebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a 

zm n stavby oproti DSP+PDPS. Ov #ení podpisem odpov dného zástupce 

zhotovitele a správce stavby.    

Zadavatel poskytne dokumentaci v otev#eném formátu *.dwg.   

Délka stavby pro SO 102 je 0,754 km.    

PEVNÁ CENA.

4x ti�t#n# + 1x CD  

1=1,000 [B]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré náklady spojené s objednatelem po�adovanými pracemi

 7 02943 OSTATNÍ PO�ADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS SOUBOR  1,000

dokumentace bude po�adovaná  (po"et výtisk!, paré a CD v el. podob  dle SOD) 

objednatelem v"etn  dokumentace v elektronické podob  1x CD  

cena za vypracování - RDS (realiza"ní dokumentace stavby). Realiz"ní 

dokumentace bude zpracována na v�echny trvalé stavební objekty.  

Délka stavby pro SO 102 je 0,754 km.

1=1,000 [A]

Aspe Firma: Trutnov

3.6.1.10

III/28431 Holovousy (PORR) - ZL 03

V�eobecné a ostatní náklady (III/28431)

V�eobecné a ostatní náklady (III/28431)

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

33148a

SO 000.2

SO 000.2

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po". . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré náklady spojené s objednatelem po�adovanými pracemi

ZBV:

Odpo et RDSZBV 03 -1,000

-1=-1,000 [A]

aktuální mno�ství  0,000

 8 02945 OSTAT PO�ADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN SOUBOR  1,000

Geometrický plán pro majetkové vypo#ádání vlastnických vztah!, potrvzený 

katastrálním ú#adem.    

12x tiskem    

Délka stavby pro SO 102 je 0,754 km.  

PEVNÁ CENA.

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:    
- p$ípravu podklad(, podání �ádosti na katastrální ú$ad    
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu    
- výpo etní a grafické kancelá$ské práce    
- ú$ední ov#$ení výsledného elaborátu    
- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí p$íslu�ným katastrálním ú$adem    
- p$edpoklad celkem 10 vyhotovení a dle SOD

 9 02946 OSTAT PO�ADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,000

1x m sí"n  sada barevných fotografií v ti�t né i elektronické form     

3x záv re"ná fotodokumentace v albu s popisem v ti�t né i elektronické podob     

Délka stavby pro SO 102 je 0,754 km.  

PEVNÁ CENA.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:    
- fotodokumentaci zadavatelem po�adovaného d#je a konstrukcí v po�adovaných  asových intervalech    
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v po�adovaném po tu - p$edpoklad 2 ks



Aspe Firma: Trutnov Strana: 5

3.6.1.10

III/28431 Holovousy (PORR) - ZL 03

V�eobecné a ostatní náklady (III/28431)

V�eobecné a ostatní náklady (III/28431)

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

33148a

SO 000.2

SO 000.2

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po". . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena Celkem

 10 02950 OSTATNÍ PO�ADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY SOUBOR  1,000

"Pasportizace nemovitostí v zájmovém území celé akce p#ed zahájením a po 

dokon"ení prací, dopravního zna"ení , vybavení komunikace - odvodn ní p#íkopu, 

vodní tok, p#ilehlé pozemky, nemovitosti a objekty in�enýrských sítí (v zájmovém 

prostoru). Projednání pasportizace provedené p#ed zahájením prací. Následn  

pasportizace po dokon"ení akce s projednáním a prokázáním  stav! konstrukcí, 

objekt! a pozemk! p#ed a po akci.   

Celkem pasportizace v"etn  kompletní dokumentace v ti�t né podob  a p#edání na 

CD dle SOD."  

Délka stavby pro SO 102 je 0,754 km.  

PEVNÁ CENA.

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré náklady spojené s objednatelem po�adovanými pracemi

 11 02990 OSTATNÍ PO�ADAVKY - INFORMA&NÍ TABULE KUS  2,000

Náklady na z#ízení informa"ní tabule s údaji o stavb  s textem dle vzoru 

objednatele. Po ukon"ení stavby odstran ní.   

PEVNÁ CENA.

informa ní tabule objednatele 2 =2,000 [A]ks

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:    
- dodání a osazení informa ních tabulí v p$edepsaném provedení a mno�ství s obsahem p$edepsaným zadavatelem    
- ve�keré nosné a upev)ovací konstrukce    
- základové konstrukce v etn# nutných zemních prací    
- demontá� a odvoz po skon ení platnosti    
- p$ípadn# nutné opravy po�kozených  átí b#hem platnosti

 12 03720 POMOC PRÁCE ZAJI�" NEBO Z!ÍZ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000

Úhrnná "ástka musí obsahovat ve�keré náklady na do"asné úpravy a regulaci 

dopravy (i p �í) na staveni�ti a nezbytné zna"ení a opat#ení vyplývající z 

po�adavk! BOZP na staveni�ti v". provizorních lávek, nájezd!,...    

Trasy pro p �í v souladu s vyhl. ". 398/2009 Sb., o obecných technických 

po�adavcích zabezpe"ujících bezbariérové u�ívání staveb.    

Po dobu realizace stavby zaji�t n p#ístup k objekt!m pro po�ární techniku, policii, 

záchranné slu�by.   

Aspe Firma: Trutnov Strana: 6

3.6.1.10

III/28431 Holovousy (PORR) - ZL 03

V�eobecné a ostatní náklady (III/28431)

V�eobecné a ostatní náklady (III/28431)

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

33148a

SO 000.2

SO 000.2

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po". . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena Celkem

Délka stavby pro SO 102 je 0,754 km.  

PEVNÁ CENA.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na po�adovaná za$ízení zhotovitele

V�eobecné konstrukce a práce  189 244,000

 189 244,00Celkem:



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 396 624 Kč < 140 448 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 5,83 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

6 806 018,51

+ 0,00

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 481 619,47

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

NE

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 287 793,50

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

396 623,50
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

III/28431 Holovousy

Název veřejné zakázky:

6 806 018,51

stavební práce

Kč bez DPH

+ 36 080,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 4

Vícepráce (k odst. 4) + 72 750,00

Méněpráce (k odst. 4) − 167 793,50

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 108 830,00
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

Smluvní cena 6 806 018,51

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

− 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 120 000,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 481 619,47 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 7,08 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

3Číslo aktuálního dodatku

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 0,00 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 120 000,00

-120 000,00

Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

6 842 098,51

7 228 674,48

7 108 674,48

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Smluvní cena

0,00

+ 481 619,47

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

481 619,47
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a:

7 108 674,48Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

6 806 018,51

6 806 018,51

− 0,00

− 0,00

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


